
Uchwała Nr LIV/509/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 20 marca 2014 r. 

 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do nabycia gruntów od Agencji 

Nieruchomości Rolnych  

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Pyrzyc do podjęcia działań zmierzających do 

nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Odział 

Terenowy w Szczecinie gruntów położnych na terenie Gminy Pyrzyce 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych.  

 

§ 2 . Szczegóły przejęcia gruntów określi odrębna uchwała Rady Miejskiej w 

Pyrzycach.  

 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza do comiesięcznych relacji na piśmie 

z poczynionych działań w w/w temacie. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                Przewodniczący Rady 

 

                   Ryszard Grzesiak 
 


